Of. n.° 039/2021-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ nº 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com- site: www.cmapiaca.es.gov.br

Apiacá/ES, 05 de abril de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Fabrício Gomes Thebaldi

Prefeito do Município de Apiacá
Apiacá/ES

Assunto: Solicitação Faz

Prefeitura Municipal de Apiacá-ES
Protocolo sob n° 733 12021
Em: 071 04 1 2021
Setor de Protocolo, lugo ud

Exmo. Sr. Prefeito,

aVenho pelo presente solicitar de Vossa Excelência que seja providenciada

distribuição de kit de higienização e prevenção contendo máscaras, álcool em gel,

sabão, etc., a serem incluídos nas cestas básicas distribuídas pelo município durante

esse período de pandemia.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente.

FABIANO BASÍLIO ZANARDI
-Presidente -

Ana Bestric Ramcel Gonts Moutiiw
CANA BEATRIZ RANGEL GOMES MOUTINHO

- Vereadora -

Aign Pichona
DIEGO PEDROSA DE SOUZA

Vereador -

C/ Cópia ao Imo. Sr.

Cláudio Luís Campos Freitas
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social